

Rozpoczęcie godzina 10:00
Harmonogram występów
X Wojewódzki Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej
23 maja 2022 r.

KATEGORIA I

Lp.	IMIĘ I NAZWISKO	KAT.	INSTYTUCJA PATRONUJĄCA	REPERTUAR
1	JAGODA LUBAS	I		ELDORADO
2	KAROL JEDZINIAK	I	GMINNY OSRODEK KULTURY WE FRYSZTAKU	KRAJKA
3	MILENA ROŚ	I	GMINNY OSRODEK KULTURY WE FRYSZTAKU	RÓŻOWA PANTERA
4	AMELIA SURGOTA	I		BAL MOICH LALEK
5	LENA IDZIK	I	SZKOŁA PODSTAWOWA W KLĘCZANACH	MOTYLEM BYŁAM
6	LENA DUL	I	PROMUSICA – SZKOŁAMUZYKI ROZRYWKOWEJ	JESZCZE SIĘ TAM ŻAGIEL BIELI
7	JULIA UCHAŃSKA	1		MAMUSIU
8	ZUZANNA POLAK	I	SAMORZADOWY OSRODEK KULTURY I SPORTU GMINY MIELEC z.s. w Chorzelowie	KOSMOC
9	ZUZANNA ZIÓŁKO	I	SAMORZADOWY OSRODEK KULTURY I SPORTU GMINY MIELEC z.s. w Chorzelowie	ŻYJ DO PRZODU
10	MARTYNA KATA	I	ZS WYSOKA GŁOGOWSKA	MAM TĘ MOC
11	KAROLINA KRZYWONOS	I	ZS WYSOKA GŁOGOWSKA	MAŁE CIAŁA NIEBIESKIE
12	NIKOLA ŚLIŻ	I	LOKALNY OSRODEK KULTURY „WSPÓLNOTA” W ZGŁOBIENIU	
13	MAJA BĘBEN	I	DOMINIKA KINDRAT VOCAL STUDIO RZESZÓW	UCZĘ SIĘ GRAĆ
14	HANNA HAJNUS	I	LOKALNY OSRODEK KULTURY „WSPÓLNOTA” W ZGŁOBIENIU filia Kielanówka	MAMMA JE
15	LILIANNA MICAŁ	I	LOKALNY OSRODEK KULTURY „WSPÓLNOTA” W ZGŁOBIENIU	W STRONE SŁOŃCA
16	MILENA JAKUBIEC	I	Samorządowy Ośrodek Kultury i Rekreacji Wadowice Górne	LALECZKA Z SASKIEJ PORCELANY
17	JULIA PIETRAS	I	Samorządowy Ośrodek Kultury i Rekreacji Wadowice Górne Wadowice Dolne	MOJA LASA 3 A
18	SANDRA KUPIEC	I	Samorządowy Ośrodek Kultury i Rekreacji Wadowice Górne	MAMA WSZYSKO WIE
19	JAN KOSZTYŁA	I	Samorządowy Ośrodek Kultury i Rekreacji Wadowice Górne	ROZŚPIEWANA POLSKA
20	GABRIELA ŚLIWA	I	GMINNY OSRODEK KULTURY W BOROWEJ	DRZWI DO KARIERY

KATEGORIA II

Lp.	IMIĘ I NAZWISKO	KAT.	INSTYTUCJA PATRONUJĄCA	REPERTUAR
1	ZUZANNA KULON	II	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Dydnia	„MELUZYNA”
2	GABRIELA PENAR	II	Rzeszowski Dom Kultury	„DZIEWCZYNA Z 4 G”
3	OLIWIA DRÓMLA	II		ALE JAZZ
4	JULIA GAWEŁ	II	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W KRASNEM	NAPRAWIĘ ŚWIAT
5	IGNACY CHMURA	II	MIEJSKI OSRODEK KULTURY DĘBICA	WIECZORNY WALCZYK
6	MILENA MADEJ	II	MIEJSKI OSRODEK KULTURY DĘBICA	CZY NASTANIE ZNÓW ŚWIT
7	KIRA TWARDY	II	MŁODZIEZOWY DOM KULTURY W RZESZOWIE	LIS EKOLOG
8	JULIA WOJTANA	II	SAMORZADOWY OSRODEK KULTURY I SPORTU GMINY MIELEC z.s. w Chorzelowie	BLUES BUJANY
9	JULIA BARCZAK	II	ZS WYSOKA GŁOGOWSKA	NIE Z TEJ ZIEMI
10	LIDIJA PLAKHETKO	II	ZS WYSOKA GŁOGOWSKA	NIE BÓJ SIĘ CHCIEĆ
11	NATALIA WALCZEWSKA	II	ZS WYSOKA GŁOGOWSKA	WIERNA, ODWAŻNA I PRAWA
12	NATALIA KUBIŚ-MROSZCZYK	II	Warsztatownia DOMINIKA KINDRAT VOCAL Studio	ZĄB, ZUPA, DĄB
13	ANASTAZJA PIEKARZ	II	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W MIELCU	BYĆ KOBIETĄ
14	JULIA TOMASZEWSKA	II	SAMORZĄDOWE CENTRUM KULTURY W MIELCU	CO SIĘ STAŁO Z MAMĄ

KATEGORIA III

Lp.	IMIĘ I NAZWISKO	KAT.	INSTYTUCJA PATRONUJĄCA	REPERTUAR
1	JULIA SZYSZKA	III		„NIEWIDZIALNA DŁOŃ”
2	WIKTORIA BIELEC	III	RZESZOWSKI DOM KULTURY	CHŁOPCZE
3	AMELIA MIŚTAK	III	RZESZOWSKI DOM KULTURY	MARGARITA
4	WERONIKA PODRAZA	III	MIEJSKI OSRODEK KULTURY DĘBICA	PŁYNIE CZAS
5	JULIA PODRAZA	III	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W MIELCU	CYKADY NA CYKLADACH
6	KINGA SKRZYNIARZ	III	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W WADOWICACH GÓRNYCH	TANGO NA GŁOS ORKIESTRĘ I JESZCZE JEDEN GŁOS
7	PATRYCJA WYSAKOWSKA	III	DOMINIKA KINDRAT VOCAL STUDIO RZESZÓW	MRUCZY WINYL
8	LENA KARBOWSKA	III	Rzeszowski Dom Kultury	RADOŚĆ NA ULICACH
9	ANNA KOVALCHUK	III	ZS WYSOKA GŁOGOWSKA	PSIA KOSTKA
10	OLIWIA RAK	III	ZS WYSOKA GŁOGOWSKA 299	ŻYJ